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Hej! 

Då var tredjeträffen avklarad, vi saknade några konfirmander men hoppas på att alla 

kan komma vid nästa tillfälle den 27 november. Vi startade enligt tradition med fika, 

följt av ett pass med klapplekar.  

Temat för denna lektion var diakoni och mission, så vi hade den stora äran att ha en 

hemlig gäst. Liselott Johansson, vår nya diakon.  

DiakonLiselott berättade om sitt jobb för ungdomarna, vad en diakon egentligen gör 

på jobbet.  Liselott är en kvinna som brinner stort för mötet med människor och  

pratade mycket om medmänsklighet. Hon hade några dilemmafrågor som hon  

diskuterade tillsammans med ungdomarna.  

AssistenDesirée bjöd på godis och pratade om de olika texterna i Bibeln, där hon  

kopplade ihop olika godis.  

Fråga gärna din ungdom vilken bibeltext som kan jämföras med 

fudge och, vad det var för likhet.  

Hon talade även om Missionsbefallningen och vårt uppdrag som kristna i världen.  

Vi hade delat upp gruppen i två mindre grupper och i dessa fick de nu göra en drama 

gestaltning över bibeltexten, Den barmhärtige Samarien. En grupp fick göra ett  

traditionellt drama och den andra gruppen en modern version. Där en svensk  

fotbollsspelare blev nedslagen, fotbollsdomaren gick bara förbi och den som kom till 

fotbollsspelarens räddning var en dansk fotbollsspelare.  

Det är mycket roligt att se ungdomarna när de får en specifik uppgift och möjligheten 

att flyta utanför ramarna. Det finns mycket fantasi inom dem.  

Vi talade sedan om vad vi kan göra i vår vardag för att vara varandras nästa. Och hur vi 

kan hjälpa till att sprida lite glädje och vänlighet i världen.  Vi konstaterade att det inte 

alltid behöver vara så avancerat, det räcker ofta med ett leende och ett hej.  

Sen var det dags för andakt, och träffen var slut för denna gången. Det går fot när 

man har roligt.  
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En liten påminnelse till er föräldrar! 

 Är det så att er ungdom inte kan komma till träffen av olika anledningar. Med-

dela gärna detta. Det blir lättare för oss om vi vet på ett ungefär hur många 

som  

kommer, så vi inte sitter och väntar in någon som inte kommer. Hör vi inget så  

förväntar vi oss att er ungdom kommer.  

 Boka in kvällen den 3 december!!! Julpyssel för vuxna, Hjärtligt välkomna.  
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Tveka inte att höra av er om ni har några frågor 

Malin Magnusson, Pedagog malin.magnusson@svenskakyrkan.se 
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